co “, za proizvodnju, prometitrgovinu

Titova bb, OdZak 76290, Bosna i Hercegovina

KOTACIJA KUPOVNIH CIJENA
04.07. 2022.

>+ MLIN - MAJIC d.o..

Isporuka odmah

0,55 KM

Isporuka august / septembar 2022.

na upit

na upit

Cijena psenice

0,67 KM

0,67 KM

0,70 KM

0,70 KM

Cijena psenice za kooperante i poslovne partnere "agro centra’

0,69 KM

0,69 KM

0,72 KM

0,72 KM

Isporuka odmah

na upit

Isporuka oktobar / novembar 2022.

na upit

na upit

Isporuka odmah

na upit

Isporuka oktobar / novembar 2022.

na upit

na upit

* Cijena pSenice vrijedi samo za poljoprivrednike sa op¢ine Odzak.

* Odrdivanje kvalitetne klase pSenice prema dokumentu "Uvjeti prijema i otkupa p3enice rod - 2022"

* Kvaliteta odredena prema labartorijskim nalazim interne laboratorije poduze¢a Mlin Majié

* Otkup psenice traje do popunjavanja skladisnih kapaciteta
Plac¢anje robe odmah po zavrsetku obracuna ili po dogovoru

Za sve informacije vezane za otkup moZete se obratiti na prijavnicu poduzeca ili na broj telefona 031 764 678



